
Zápis ze zasedání Rady M Č Praha-Dolní Po černice                                    Číslo: 66 
Zahájeno:  14.00 hod. 
Ukončeno: 16.00 hod. 
Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Ing. Král, p. Stránský, Mgr. Šroubek, Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Omluveni: --- 
Hosté:                                                                                                                                    dne 12.5.2020                                                         
 
66. 1 RMČ Praha – Dolní Po černice – čj. 0816/20/TAJ 
            - s o u h l a s í se zavedením pečovatelské služby – dovoz obědů pro Ladislava Svobodu    
            a Anežku Svobodovou na základě lékařského doporučení 
                                                                             H: 5/0/0        T: 05/2020 Z: tajemnice 
 
66. 2 RMČ Praha – Dolní Po černice – čj. 0779/20/STA 
            - n e m á n á m i t e k  prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby    
            „R1 510 Satalice Běchovice, PHS na mostě přes Počernický rybník –   
            Dolnopočernický most“, (k ú. Dolní Počernice a Běchovice) o 5 let          

         H: 5/0/0        T: 05/2020 Z: stavební odd. 
 
66. 3 RMČ Praha – Dolní Po černice - čj. 0822/20/MAJ 
            - s c h v a l u j e: 
           1) Dodatek č.6 smlouvy mezi MČ Praha – Dolní Počernice a Svornost spol.   
           s.r.o., spočívající v delegování přechodu práv na využívání společenského sálu na    
           příspěvkovou organizaci MČ Praha – Dolní Počernice „Oáza Dolní Počernice“ 
           2) Dodatek č.4 smlouvy mezi MČ Praha – Dolní Počernice a Český statek, spol. s.r.o.,     
           spočívající v delegování přechodu práv na využívání Stodoly na příspěvkovou organizaci  
           MČ Praha – Dolní Počernice „Oáza“ 
                                                                       H: 5/0/0     T: 05/2020   Z: tajemnice majetkové odd. 
 
66. 4 RMČ Praha – Dolní Po černice – čj. 0813/20/SEKR 

- s o u h l a s í s  prodloužením lhůty pro umístění provozovny spol. Kontejnery Novák,s.r.o. 
na části pozemku 24/1 v k.  ú Dolní Počernice o 5let, tj. do 31.12.2025 

                                                                               H: 5/0/0         T:05/2020            Z: sekretariát    
 
66. 5 RMČ Praha – Dolní Po černice – předklad č.0839/20/STA 
             - s o u h l a s í  se stavbou garáže a napojením na pozemek dle předložené dokumentace  
            Ing. V. Kadlece parc. č. 1251/1 v ul. V Záhorském pro čp. 507, Praha-Dolní Počernice.   
            Podmínkou souhlasu je, že v případě zásahu do zpevněné plochy komunikace bude  
           zachována barevná a tvarová skladba zámkové dlažby. 
           To stanovisko nenahrazuje vyjádření správců inženýrských sítí a platí jeden rok.     

         H: 5/0/0  T: 05/2020  Z: stavební odd. 
 
66. 6 RMČ Praha – Dolní Po černice – předklad č. 0835/20/STA 
            - vzala na vědomí sdělení MHMP, Odboru fondů EU o kontrole přijatelnosti a o splnění  
            formálních náležitostí pro podanou žádost č. CZ.07.3.56/0.0.0/0.0//20-076/0001650      
            „Vybudování Komunitního centra JAKO DOMA“ na stavbu čp.366 ze dne 4.5.2020 
           - s c h v a l u j e vypsání veřejné zakázky na stavební úpravy čp. 366 dle vydaného      
            stavebního povolení projektu Vybudování Komunitního centra JAKO DOMA 
            - p o v ě ř u j e starostu všemi úkony potřebnými k zajištění plnění veřejné zakázky  
            s výhradou rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího uchazeče a podpisu smlouvy o dílo 

        H: 5/0/0  T: 05/2020  Z: stavební odd. 
 
66. 7 RMČ Praha – Dolní Po černice – předklad č. 0828/20/STA 
            - bere na vědomí nabídky 3 oslovených společností na dodavatele prací-oprava odvodnění   
            části chodníků při ul. Bězděkovská  
            - r o z h o d l a o vítězi s nejnižší nabídkovou cenou – společnost PERFECTSTAV s.r.o.,                            
            Jagellonská 1700/3, 130 00 Praha 3 IČ: 242 94 179 
             - s c h v a l u j e uzavření smlouvy o dílo se společností PERFECTSŤAV s.r.o.,  
                                                                           H: 5/0/0  T: 05/2020  Z: stavební odd. 
 
 



 
66. 8 RMČ Praha – Dolní Po černice – předklad č. 0865/20/TAJ  
            - bere na vědomí situaci ohledně papírových poukázek předávaných jubilantům v Dolních   
            Počernicích 

  - s c h v a l u j e  uzavření Rámcové smlouvy o zajištění stravování registrační číslo 
Z13973 se společností LIDL stravenky v.o.s se sídlem Nárožní 21359/11, Stodůlky, 158 00 
Praha 5, IČ: 054 33 720                     H:5/0/0      T:05/2020    Z: tajemnice 

 
66. 9 RMČ Praha – Dolní Po černice – čj. 0844//TAJ 

- bere na vědomí informaci náměstka primátora P. Vyhnánka o možnosti využití dotace     
poskytnuté městským částem hl. m. Prahy na mimořádné výdaje při řešení krizové situace    
 v souvislosti s šířením nového typu koronaviru                                                               
- s o u h l a s í  s refundací mzdy za měsíc duben pracovníkům příspěvkové organizace   
Oáza Dolní Počernice z dotace poskytnuté městským částem za jejich práci při poskytnutí  
pomoci občanům Dolních Počernic v souvislosti s nouzovým stavem                                                     
                                                           H: 5/0/0      T:5/2020       Z: tajemnice, ekon. odd. 

 
66.10  RMČ Praha-Dolní Po černice – čj. 824/20/TAJ 
            - bere na vědomí informaci o poskytnutí daru pro občany Dolních Počernic ve formě 50 ks  
            medicínských roušek a 50 ks roušek ze 100% bavlny od manželů Kollerových z Dolních   
            Počernic 

 - u k l á d á  písemně oslovit dárce s poděkováním a informací, že při vhodné příležitosti   
 bude těm, kdo se zapojili do pomoci, osobně poděkováno 
                                                          H: 5/0/0     T:05/2020    Z: P.Boček, tajemnice 

 
66.11   RMČ Praha-Dolní Po černice - čj. 0859/20/SEKR 
             v souvislosti s usnesením zastupitelstva, které se konalo 4.5.2020 a bodu 6  
             - j m e n u j e pracovní skupinu ve složení: 
             P. Boček, M. Stehlíková, D. Kráčmarová, M. Šíla a S. Parkanová  

                                                         H: 5/0/0     T:05/2020    Z: tajemnice, sekretariát 
 
66.12   RMČ Praha-Dolní Po černice – čj.0885/20/MAJ 
             - p r o j e d n a l a  návrh Smlouvy o věcném břemeni a Smlouvy o spolupráci předložený  
             firmou CENTRAL Group 43.investiční s.r.o., se sídlem Na Strži 1702/66, 140 00 Praha 4 
            - p o ž a d u j e: 

1)  ve věci uzavření Smlouvy o zřízení věcných břemen k pozemkům parc.č. 1613/1, parc. 
č. 1329/1, parc. č. 1329/5 a parc.č. 1613/2 v k.ú. Dolní Počernice předložit nový návrh 
Smlouvy o budoucí smlouvě o věcném břemeni s datem uzavření ve lhůtě do 30 dnů po 
nabytí právní moci stavebního povolení 
2)  do předloženého návrhu Smlouvy o spolupráci zapracovat připomínky JUDr. I, Baladové 
a předložit ZMČ k projednání   

.  
                                                                     H: 3/1/1            T:05/2020   Z: starosta, majetkové odd.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 zapsala: Mgr. Edita Hejdová, tajemnice ÚMČ 


